1

РЕШЕНИЕ ШАРКОВЩИНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
17 мая 2023 г. № 452
Об определении организации торговли, производящей отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни
На основании части первой пункта 26 Положения о порядке предоставления государственной адресной социальной помощи, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 19 января 2012 г. № 41, Шарковщинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить частное торговое унитарное предприятие «Окситорг» организацией торговли, производящей отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни (магазин «Мара», расположенный по адресу: Витебская область, городской поселок Шарковщина, улица Красная Горка, дом 20).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Шарковщинского районного исполнительного комитета по направлению деятельности, управление по труду, занятости и социальной защите Шарковщинского районного исполнительного комитета.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Д.М.Ломако

	Управляющий делами –
начальник управления делами
	О.А.Малюгина

СОГЛАСОВАНО
[bookmark: _GoBack]Частное торговое
унитарное предприятие
«Окситорг»

РЕШЕНИЕ

ШАРКОВЩИНСКОГО РАЙОН

НОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА

17 мая 2023 г.

№ 452

Об определении организации торговли, производящей

отпуск продуктов питания для детей первых двух лет

жизни

На основании части первой пункта

26 Положения о

порядке

предоставления

государственной адресной социальной помощи, утвержденного Указом Президента

Республики Беларусь от

19

января 2012

г. №

41, Шарковщинский районный

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1.

Определить частное торговое унитарное предприятие «Окситорг» о

рганизацией

торговли, производящей отпуск продуктов питания для

детей первых двух лет жизни

(магазин «Мара», расположенный по

адресу: Витебская область, городской поселок

Шарковщина, улица Красная Горка, дом 20).

2.

Контроль за

исполнением настоящего решен

ия возложить на

заместителя

председателя Шарковщинского районного исполнительного комитета по

направлению

деятельности, управление по

труду, занятости и

социальной защите Шарковщинского

районного исполнительного комитета.

3.

Настоящее решение вступает в

си

лу после его официального опубликования.

Председатель

Д.М.Ломако

Управляющий делами

–

начальник управления делами

О.А.Малюгина

СОГЛАСОВАНО

Частное торговое

унитарное предприятие

«Окситорг»

РЕШЕНИЕ   ШАРКОВЩИНСКОГО РАЙОН НОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО   КОМИТЕТА   17 мая 2023 г.   № 452   Об определении организации торговли, производящей  отпуск продуктов питания для детей первых двух лет  жизни   На основании части первой пункта   26 Положения о   порядке  предоставления  государственной адресной социальной помощи, утвержденного Указом Президента  Республики Беларусь от   19   января 2012   г. №   41, Шарковщинский районный  исполнительный комитет РЕШИЛ:   1.   Определить частное торговое унитарное предприятие «Окситорг» о рганизацией  торговли, производящей отпуск продуктов питания для   детей первых двух лет жизни  (магазин «Мара», расположенный по   адресу: Витебская область, городской поселок  Шарковщина, улица Красная Горка, дом 20).   2.   Контроль за   исполнением настоящего решен ия возложить на   заместителя  председателя Шарковщинского районного исполнительного комитета по   направлению  деятельности, управление по   труду, занятости и   социальной защите Шарковщинского  районного исполнительного комитета.   3.   Настоящее решение вступает в   си лу после его официального опубликования.

Председатель  Д.М.Ломако

Управляющий делами   –     начальник управления делами  О.А.Малюгина

    СОГЛАСОВАНО   Частное торговое   унитарное предприятие    «Окситорг»